
UCHWAŁA NR XXXIX/308/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/235/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
04 stycznia 2021 roku, poz. 9) wprowadza się zmiany w § 2, w planie wydatków budżetu Gminy Gryfino 
określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające z załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: D4FCC054-17A8-4992-9A52-C874E285D090. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

Opis 

351 489,15 351 489,15  Razem: 

Zadania własne 351 489,15 351 489,15 W 

351 489,15 351 489,15      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 351 489,15 77 989,15           600 

Drogi publiczne gminne 351 489,15 77 989,15                60016 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 489,15 0,00                     6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77 989,15                     6059 

Obsługa długu publicznego 0,00 273 500,00           757 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego 

0,00 273 500,00                75704 

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 273 500,00                     8030 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/308/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 5 sierpnia 2021 r.

Id: D4FCC054-17A8-4992-9A52-C874E285D090. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2021 związana jest z przeprowadzonym
postępowaniem przetargowym na zadanie pn. Przebudowa dróg lokalnych łączących centrum
przesiadkowe w Gryfinie z siecią TEN-T i koniecznością zwiększenia kwoty dofinansowania
pochodzącego z budżetu Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020:

1) zwiększenie wydatków – 351 489,15 zł,

2) zmniejszenie wydatków – 351 489,15 zł,

- wkład własny - 77 989,15 zł,

- uwolnione środki z tytułu poręczonych kredytów przez Gminę Gryfino
 – 273 500 zł,

Gwarantowane dofinansowanie w kwocie 351 489,15 zł zostanie przekazane
w formie refundacji w roku 2022.

Id: D4FCC054-17A8-4992-9A52-C874E285D090. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

